
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

OD CZWARTKU, 30.11 DO SOBOTY, 2.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

TYLKO 1.12 

CODZIENNIE  
NOWE  

PROMOCJE

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

KUPON RABATOWY

10 zł*

PRZY ZAKUPACH ZA MIN. 149 ZŁ
* DO WYKORZYSTANIA TYLKO 1.12.

SZCZEGÓŁY W APLIKACJI LIDL PLUS

Szczegóły promocji dostępne na str. 4-5 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.
5744

Szczegóły promocji dostępne na 
str. 12 w gazetce.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

RZEŹNIK,
MIĘSO MIELONE

WIEPRZOWE, 400 G

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne na 
str. 6 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły promocji dostępne na 
str. 14-15 w gazetce.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

ZABAWKI 
I GRY

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 19 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

Mandarynki, 
luzem
1 kg

44% TANIEJ

4,99
8,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

66% TANIEJ 

2,99
8,99*

AKTYWUJ KUPON



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM*

NAJTAŃSZYM
NAJTAŃSZY

WEDŁUG

Według „Faktu”, spośród czterech  
podmiotów objętych zestawieniem,   

koszyk 25 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Sprawdziliśmy, co dzieje się w marketach miesiąc przed Wigilią. Polacy się boją [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.11.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48 

Ceny zawarte w artykule są z 22.11.2023

151,72 156,46

2 R 48/23



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM*

NAJTAŃSZYM

WEDŁUG

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2023
FAKTY SĄ TAKIE:

Według „Faktu”, spośród czterech  
podmiotów objętych zestawieniem,   

koszyk 25 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

3R 48/23

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) 

– sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 
tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/



POBIERZ 
APLIKACJĘ

Codziennie zaglądaj  
do aplikacji Lidl Plus

Zobacz jakie to proste:

Kliknij, odbierz kupon  
i aktywuj go

Zeskanuj aplikację 
Lidl Plus i skorzystaj  
z superpromocji

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

1

2

3

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

OD 1.12 AŻ DO 24.12

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

W TWOJEJ APLIKACJI
LIDL PLUS 

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

https://www.lidl.pl/c/lidl-plus/s10007971
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Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

KUPON RABATOWY

10 zł*

PRZY ZAKUPACH ZA MIN. 149 ZŁ
* DO WYKORZYSTANIA TYLKO 1.12. SZCZEGÓŁY W APLIKACJI LIDL PLUS.

Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

TY
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O
 2

.1
2 

TY
LK

O
 3

.1
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30%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
ZESTAWY

AKTYWUJ KUPON 

Kupon w aplikacji Lidl Plus 
obowiązuje tylko w sklepach 
stacjonarnych tylko w sobotę, 2.12. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Kupon będzie dostępny 
do wykorzystania w poniedziałek, 4.12 
pod warunkiem wejścia do aplikacji 
Lidl Plus w niedzielę, 3.12 i odebrania kuponu.

Banany premium, 
luzem

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

20%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 4,99 zł/100 g (49,90 zł/1 kg)

3,99
4,99*

Boczek rolowany, 
karczek wiejski, szynka wiejska 
lub schab wiejski
100 g
(39,90 zł/1 kg)

Limit: 2 opak. na kupon (maksymalnie  
1 opak. gratis). Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

MIĘSO MIELONE  
WIEPRZOWE, 400 G

1 + 1
GRATIS

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


TAKIE CENY
DO KOŃCA
GRUDNIA

MIĘSO

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet 
z piersi, porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

28% TANIEJ

16,99
23,90*

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PIĄTKU, 1.12 
 DO SOBOTY, 30.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SZUKAJ NA 
STANDZIE

4 x 2 L

27,96
Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

AŻ PÓŁ METRA

14,99
KINDER
Pół metra 
czekolady
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23 8R 48/23

OD CZWARTKU, 
30.11 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

SUPERCENA

5,49
WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
MĄKI PSZENNE, 1 KG

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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3,50 ZŁ

PRZY ZAKUPIE 
DZIESIĘCIU

ZA BUTELKĘ*

BUDWEISER BUDVAR 
PIWO W BUTELCE, 

500 ML

3,50 zł/1 but. (7,00 zł/1 L)

* Limit: 20 but. na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej.

12-PAK

27,48
Harnaś*
12 x 500 ml/1 pak
(4,58 zł/1 L)

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
WARZYWA

KONSERWOWE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Limit: 8 opak. 
na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. Nie dotyczy 
produktów zmiennowagowych. Lista produktów 
objętych promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO ŚRODY, 6.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w 
cenie regularnej. Nie dotyczy produktów 
zmiennowagowych. Lista produktów 
objętych promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23



Niniejsza Akcja promocyjna obejmuje wyłącznie artykuły wskazane w załączniku nr 1 do regulaminu akcji dostępnym 
w sklepach oraz na www.lidl.pl. Akcja dotyczy wielokrotności, np. przy zakupie 4 sztuk artykułów objętych akcją, rabat 

nalicza się na 2 najtańsze sztuki. W ramach jednej transakcji uczestnik może zakupić maksymalnie 6 sztuk artykułów 
objętych akcją, przy czym w przypadku zakupu ilości większej niż 6, każdy kolejny artykuł będzie sprzedawany w jego 

aktualnej cenie. Akcja trwa od 1.12.2023 roku do 6.12.2023 roku lub do wyczerpania zapasów. 
Akcja nie łączy się z innymi akcjami promocyjnymi.

  

50%
TANIEJ

TYLKO W SKLEPACH STACJONARNYCH

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT
ZABAWKI I GRY

OD 1 DO 6 GRUDNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/2314



Model samochodu  
z kolekcji „Szybcy i wściekli“
• 10 wzorów 

3+14,99
1 zestaw

Lalka L.O.L.  
Surprise OMG  
lub Lalka Rainbow High

SUPERCENA

99,-

Maskotka
interaktywna
• 3 wzory

SUPERCENA

49,99 0+

ZABAWKI I GRY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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POBIERZ 
APLIKACJĘ

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI  

166

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,59 zł/1 opak. (3,29 zł/100 g)

4,19**
5,59*

DRUGI PRODUKT

Chipsy
170 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,19 zł/1 opak. (2,46 zł/100 g)
Limit 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lild Plus.

AŻ 5 L

37,99
DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
Universal*
5 L/1 opak.
(7,60 zł/1 L)

* P
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* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Drugi, tańszy w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI LUPILU®

PREMIUM

0,73 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

40 ROLEK

28,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, 
118 listków, XXL*
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka)* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 

Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie www.lidloteria.pl

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

POBIERZ 
APLIKACJĘ

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
SERY ŻÓŁTE

W PLASTRACH, 300 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PIĄTEK, 
1.12 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59 , wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał - losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno – Reklamowa Robert Wojkowski. 
Szczegóły oraz informacja o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie www.lidloteria.pl

CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY PREZENT 
DO WYGRANIA,

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

A W FINALE: 3 x 20 000 zł

Lokówko-
-suszarka 

Dyson 
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEOWOCE

* cena przed obniżką:
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

19,99
29,99*

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 19,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(42,48 zł/1 kg)

16,99
29,99*

43% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ AŻ

400 G 

* cena przed obniżką

Polskie gruszki,
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Kaki
1 szt.

40%TANIEJ

4,79
7,99*

31% TANIEJ

2,39
3,49*

18
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OWOCE OWOCE

DUŻY
ROZMIAR 

* cena przed obniżką

Mandarynki, luzem
1 kg

44% TANIEJ

4,99
8,99*

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 4,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2,99
8,99*

66% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

* cena przed obniżką

Pomarańcze premium, 
luzem
1 kg

33% TANIEJ

5,99
8,99*

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 
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* cena przed obniżką

Polska kapusta 
pekińska, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Sałata lodowa
1 szt.

* cena przed obniżką

Polska brukselka, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 kg)

BIO Pomidory 
koktajlowe kiściowe
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)

BIO Buraki 
gotowane 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)

41% TANIEJ

3,49
5,99*

36% TANIEJ

3,79
5,99*

20% TANIEJ

7,99
9,99*

30% TANIEJ

8,99
12,99*

36% TANIEJ

3,49
5,49*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEWARZYWA

20
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* cena przed obniżką

Awokado zielone
1 szt.

* cena przed obniżką

Polska pietruszka, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Orzechy laskowe, 
luzem
100 g

46% TANIEJ

3,49
6,49*

37% TANIEJ

4,99
7,99*

25% TANIEJ

1,49
1,99*

WARZYWA OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 

21R 48/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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4-pak

9,99
Kinder Delice
156 g/1 pak
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99
Zestaw słodyczy
Kinder
290 g/1 opak.
(120,66 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
Figurka 
czekoladowa 
Święty Mikołaj 
Kinder
75 g/1 opak.
(18,65 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99 Figurka Kinder
55 g/1 opak.
różne rodzaje
(12,71 zł/100 g)

Aż pół metra

14,99
Pół metra czekolady
Kinder
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
Figurka czekoladowa 
Święty Mikołaj
Kinder
110 g/1 opak.
(10,90 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99
Kinder Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SUPERCENA

8,99
MILKA
Praliny czekoladowe 
o smaku piernika*
90 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
MILKA
Figurka czekoladowa 
Święty Mikołaj 
lub bałwanek
45 g, 50 g/1 opak.
(13,31 zł, 11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
MILKA
Czekolada
92 g, 100 g/1 opak.
bubbly white, raspberry cream, Oreo Sandwich lub Oreo White
(4,34 zł, 3,99 zł/100 g)

Figurka Kinder
55 g/1 opak.
różne rodzaje
(12,71 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SŁODYCZE

Aż 15 szt.

11,99
Gigalizak Psi Patrol
15 x 8 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
Lunchbox 
z ciasteczkami
20 g/1 opak.
różne rodzaje
(74,95 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Kruche rurki z kremem 
Psi Patrol
150 g/1 opak.
waniliowe lub kakaowe
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99
Zestaw słodyczy
Psi Patrol
435 g/1 opak.
(41,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Gra wodna 
z cukierkami 
Psi Patrol
10 g/1 opak.
różne rodzaje
(99,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Świecąca opaska  
z cukierkami
Psi Patrol
10 g/1 opak.
różne rodzaje
(79,90 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Bombka 
z ciastkami
30 g/1 opak.
różne rodzaje
(19,97 zł/100 g)

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SŁODYCZE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SUPERCENA

19,99
Serduszko 
ze słodyczami 
Barbie
30 g/1 opak.
(66,63 zł/100 g)

Gigalizak Psi Patrol
15 x 8 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
VIDAL
Żelki Christmas Candies
165 g/1 opak.
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
MALTESERS
Czekoladowy renifer
29 g/1 opak.
(10,31 zł/100 g)

Aż 100 g

12,99
Czekoladowa 
figurka świąteczna
M&M’s*
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99
BIO Chrupki 
kukurydziane Disney*
30 g/1 opak.
o smaku gumy balonowej
lub truskawkowo-bananowym
(13,30 zł/100 g)

ZERO 
CUKRU

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SŁODYCZE

SUPERCENA

4,49
GOPLANA
Jeżyki 
piernikowe
140 g/1 opak.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
E. WEDEL
Ptasie Mleczko*
340 g/1 opak.
toffi w czekoladzie mlecznej lub 
karmelowe w czekoladzie białej karmelowej
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
GOPLANA
Jeżyki Coolki
140,4 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SUPERCENA

1,69
GOPLANA
Grześki z orzechami 
w czekoladzie 
mlecznej
35 g/1 opak.
(4,83 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29
GOPLANA
Mikołaj 
w czekoladzie 
mlecznej Grześki
30 g/1 opak.
(7,63 zł/100 g)

SZUKAJ
NA STANDZIE

26 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

32,99
Praliny Ferrero 
Collection 
269 g/1 opak.  
24 pralinki: 6 Rondnoir, 
12 Ferrero Rocher, 6 Raffaello
(122,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
Praliny Ferrero 
Rocher
100 g/1 opak.

Aż 230 g

19,99
Raffaello, XXL 
230 g/1 opak.
(8,69 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99
Praliny Ferrero 
Collection 
172 g/1 opak.  
15 pralinek: 3 Rondnoir,  
9 Ferrero Rocher, 3 Raffaello
(12,78 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99
Praliny Ferrero 
Rocher Diamante
300 g/1 opak.
24 pralinki Ferrero Rocher
(116,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
Praliny Ferrero Collection
w kształcie choinki
129 g/1 opak.
(19,37 zł/100 g)

GOPLANA
Grześki z orzechami  
w czekoladzie 
mlecznej
35 g/1 opak.
(4,83 zł/100 g)

SZUKAJ
NA STANDZIE

AŻ 24 PRALINKI
W ŚRODKU

MIX PRALINEK

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SŁODYCZE

SUPERCENA

4,99
Draże 
czekoladowe 
50 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

Aż 700 g

9,99
Pierniki 
bajeczne 
lukrowane
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49
BARON
Czekolada 
świąteczna
100 g/1 opak.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (43,30 zł/1 kg)

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna z orzechami laskowymi, XXL
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,69 zł/1 opak. (32,30 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,69**
12,99*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g)

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*

MISTER CHOC
Praliny 
Toffee & Nuts
125 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Standardy Fairtrade określają kwestie społeczne, takie jak 
respektowanie praw pracowniczych, zakaz pracy dzieci 
czy równouprawnienie kobiet, a także kwestie środowiskowe, 
które kładą nacisk na to, by produkcja odbywała się 
w sposób przyjazny dla środowiska.

Dlaczego oznaczenia Fairtrade  
na produktach są tak ważne?

Wybieraj Fairtrade.  
Dla ludzi, dla planety
Wybierając czekoladę z certyfikatem Fairtrade, 
wspierasz walkę z ubóstwem wśród społeczności rolniczych 
w Ameryce Łacińskiej, Afryce, Azji i Oceanii.

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 3,99 zł/1 opak. 

FIN CARRÉ
Czekolada gorzka,  
85% lub 74% kakao
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,99*

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIECZYWOPIECZYWO

Bułka Francesca
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Pane w stylu 
śródziemnomorskim
300 g/1 szt.
(19,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

Chleb z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Bułka kukurydziana
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU, 
30.11



PIECZYWOPIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Przekąska gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69

Piernikowy ludek
40 g/1 szt.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto*
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Chleb z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

Paluch cienki 
z pomidorami
80 g/1 szt.
(2,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

WYPIEKANA
NA KAMIENIU

LAWOWYM

FORMOWANA
RĘCZNIE
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MIĘSO

GOTOWE 
DO SMAŻENIA

SUPERCENA

39,99
RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,99*

SOKOŁÓW/ŁUKÓW
Tatar wołowy 
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99 RZEŹNIK
Flaki cielęce  
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

19,99
24,99*

RZEŹNIK
Sznycle z kurczaka 
w panierce
1 kg

SUPERCENA

11,99 RZEŹNIK
Polski indyk – podudzia 
1 kg

32 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

RZEŹNIK
Flaki cielęce  
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Karkówka wieprzowa  
w plastrach
560 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99*

Aż 700 g

17,99
RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
w plastrach, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

SUPERCENA

28,99
RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL 
1 kg

20% TANIEJ

18,99
23,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, paski
1 kg

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TERAZ



WĘDLINY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SUPERCENA

1,29
MORLINY
Kiełbasa śląska,
duża paczka
100 g
(12,90 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

PIKOK 
Kiełbasa biała 
premium z szynki
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,49 zł/1 opak. (18,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,49**
11,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g)

PIKOK
Salami w stylu 
włoskim w plastrach
80 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,99 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,99**
4,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

SUPERCENA

3,99
DELUXE
Szynka wędzona dymem 
z drewna jabłoni
100 g
(39,90 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99
PIKOK
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 250 g

11,99
DULANO SELECTION
Szynka szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

Aż 500 g

10,99
PIKOK
Kabanosy klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
wieprzowe lub wieprzowo-drobiowe 
(21,98 zł/1 kg)

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 
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RYBY

*** Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

**** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

* cena przed obniżką:
9,35 zł/1 opak. 
(4,92 zł, 4,68 zł/100 g)

7,48**
9,35*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

SELECT & GO
Sushi box, z certyfikatem 
MSC*** i ASC****
190 g, 200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,48 zł/1 opak. (3,94 zł, 3,74 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

3,99 Grenadier,
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,29
Pstrąg tęczowy
patroszony, XXL
100 g
(42,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Dziki łosoś 
pacyficzny,
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

MSC-C-54764

SUPERCENA

4,49
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica,
z certyfikatem MSC***
100 g
(44,90 zł/1 kg)

ASC-C-00026

MSC-C-50135

SUPERCENA

6,99
Polski świeży karp, 
płat ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg)

NABIAŁOD CZWARTKU, 30.11 
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NABIAŁ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,47 zł/1 opak. 

PIKOK 
Mleko UHT 3,2% 
bez laktozy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99**
4,47*

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką: 
9,23 zł/1 opak. (30,77 zł/1 kg)

PILOS
Ser gouda, wiórki
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7,49**
9,23*

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (13,86 zł/1 kg)

3,89**
4,99*

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PILOS
Deser Monteravy 
z orzechami 
laskowymi
6 x 60 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,89 zł/1 opak. (10,81 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:
2,39 zł/1 opak. (5,98 zł/1 kg)

PILOS  
Kefir
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
1,89 zł/1 opak. (4,73 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,89**
2,39*

Aż 300 g
       5,25
REGIONALNE SZLAKI
Twaróg wędzony  
z Wielkopolski, XXL
300 g/1 opak.
(17,50 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

2,99
PILOS
Serek wiejski z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19
ZOTT
Deser ryżowy Belriso
200 g/1 opak.
wanilia lub czekolada
(1,10 zł/100 g)

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 



WEGE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g)

3,19**
3,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
wędzone lub naturalne
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.:
3,19 zł/1 opak. (1,77 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

4,69
VEMONDO
Jogurt sojowy
500 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,38 zł/1 kg)

Aż 1 L

4,75
VEMONDO
BIO Napój sojowy
bez cukru
1 L/1 opak.

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

GARDEN GOURMET
Roślinne klopsiki
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,49 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,49**
11,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

VEMONDO
Vegangurt 
z wapniem, XXL
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
4,79 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)

Aż 220 g

9,99 DOBRA KALORIA
Roślinny pasztet 
z pomidorami, pieczony
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

38 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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200 g

3,97
ALESTO
Rodzynki jumbo
200 g/1 opak.
(1,99 zł/100 g)

KOCHAMY
BAKALIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

150 g

9,99
ALESTO
Orzechy 
karmelizowane
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,66 zł/100 g)

200 g

8,99
ALESTO
Mieszanka orzechów
nerkowca i orzeszków ziemnych
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,50 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,49 zł/1 opak. (9,99 zł/100 g)

ALESTO
Orzechy makadamia
prażone i solone
125 g/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
10,39 zł/1 opak. (8,31 zł/100 g)
** cena regularna: 12,99 zł/1 opak.

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,39***
12,99**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 8,75 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

ALESTO
Migdały prażone 
i solone
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką. Szczegóły 
promocji dostępnew aplikacji Lidl Plus.

6,99**
8,75*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,49*

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

9,99
BAKALLAND
Masa makowa 
z bakaliami
850 g/1 opak. 
(11,75 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
ŁACIATA
Śmietanka 
UHT 36%
500 ml/1 opak. 
(19,98 zł/1 l)

SUPERCENA

8,99
GOSTYŃ
Mleko zagęszczone 
słodzone
530 g/1 opak. 
(16,96 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
KAMIS
Przyprawy 
do wypieków
20 g/1 opak. 
do piernika, szarlotki lub sernika
(9,95 zł/100 g)

Aż 500 g

14,98
SM SIEDLCE
Mleko w proszku
500 g/1 opak.
(29,96 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49
CHEF SELECT
Ciasto francuskie, XXL
375 g/1 opak. 
(11,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
KAMIS
Naturalny aromat
waniliowy
20 ml/1 opak. 
z wanilii bourbon 
(44,95 zł/100 ml)

40 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

1,49
PRYMAT
Imbir, pieprz cytrynowy 
lub przyprawa 
do ciasteczek korzennych
15-20 g/1 opak. 
(9,93-7,45 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
DR. OETKER
Galaretka 
krystaliczna
72 g/1 opak. 
(2,76 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
EMIX
Babeczki 
piernikowe
282 g/1 opak. 
(24,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,94
ŁOWICZ
Mus o smaku szarlotki 
z cynamonem, sernika 
z brzoskwinią, Antybaton 
Choco Cookie lub Crunchy 
Wafer
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,99
KAMIS
Cynamon, anyż lub
gałka muszkatołowa cała
2 szt., 3 szt./1 opak. 
(2,50 zł, 1,66/1 szt.)

SUPERCENA

8,99
EMIX
Brownie z chili 
i pomarańczą
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Radość 
wspólnych
wypieków

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KAWA
C

IA
ST

A

Aż 1 kg

59,99
COSTA COFFEE
Caffè Crema Velvet lub 
Intense, kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

HERBATA I KAWA

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,49 zł/1 opak. (0,10 zł/1 torebka)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99**
7,49*

LORD NELSON
Black Tea, English 
Breakfast lub Earl 
Grey, herbata czarna
75 torebek/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99 CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Makowiec
450 g/1 opak. 
(15,53 zł/1 kg)

Aż 500 g

12,99
DELUXE
Babka z białą
lub ciemną 
belgijską czekoladą
500 g/1 opak. 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99 Strucla orzechowa
400 g/1 opak. 
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
CUKIERNIA P. CHOJECKI 
Ciasto 
mango-marakuja
360 g/1 opak. 
(24,97 zł/1 kg)

SZUKAJ W 
LODÓWCE

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Aż 1 kg

39,99
ITALIAMO
Caffè Tradizionale, 
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.

42 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU, 30.11 
 DO SOBOTY, 2.12 



KAWA

LORD NELSON
Black Tea, English 
Breakfast lub Earl 
Grey, herbata czarna
75 torebek/1 opak.
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.:
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 torebka)

Aż 1 kg

64,99
LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika***
1 kg/1 opak.

2 x 250 g

24,99
LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa mielona***
500 g/1 opak. 
(49,98 zł/1 kg)

**
* 

P
ro

d
u

kt
 d

o
st

ęp
n

y 
w

 w
yb

ra
n

yc
h 

sk
le

p
ac

h.
 S

p
ra

w
d

ź 
d

o
st

ęp
n

o
ść

 w
 s

kl
ep

ie
 w

 c
za

si
e 

o
b

ow
ią

zy
w

an
ia

 p
ro

m
o

cj
i.

SZUKAJ
NA STANDZIE

NOWOŚĆ

21,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Christmas Blend, 
kawa ziarnista
250 g/1 opak. 
(8,80 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
26,99 zł/1 opak. (13,50 zł/100 g)

TCHIBO/EDUSCHO
Family, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/100 g)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

19,99**
26,99*

Aż 1,1 kg

69,99
LAVAZZA
Espresso Barista, 
kawa ziarnista***
1,1 kg/1 opak. 
(63,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

36,99
LAVAZZA
Qualità Oro, kawa 
ziarnista, 100% arabika***
500 g/1 opak. 
(73,98 zł/1 kg)

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

17,99
BASILIUR
Herbaty zimowe
75 g, 100 g/1 opak. 
różne rodzaje
(23,99 zł, 17,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
INKA
Kawa zbożowa, zimowe smaki
120 g/1 opak. 
jabłko-cynamon lub korzenna
(7,91 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
IRVING
Grzaniec herbaciany
20 torebek/1 opak. 
różne rodzaje
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99
HERBAPOL
Herbatka owocowa 
Herbaciany Ogród
20 torebek/1 opak. 
różne rodzaje
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99
BIFIX
Herbata zimowa
20 torebek/1 opak. 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

9,99
YOGI
BIO Herbatka świąteczna
15 torebek/1 opak. 
(0,67 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,49
LORD NELSON
Czekoladowe Historie
20 torebek/1 opak. 
różne rodzaje
(0,23 zł/1 torebka)

HERBATA I KAWA

44 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

7,99
KRAKUS
Ogórki kiszone
860 g 
(430 g po odsączeniu)/1 opak. 
(18,58 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

SUPERCENA

7,59
KRAKUS
Ogórki konserwowe
920 g 
(450 g po odsączeniu)/1 opak. 
(16,87 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

SUPERCENA

4,69
KRAKUS
Ćwikła z chrzanem
300 g/1 opak. 
(15,63 zł/1 kg)

HERBATA I KAWA

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

8,99
KRAKUS
Zupa grzybowa,
koncentrat
280 ml/1 opak. 
(32,11 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
KRAKUS
Chrzan smakowy
180 g/1 opak. 
z jabłkiem lub z żurawiną
(1,94 zł/100 g)

SUPERCENA

14,49
SEKO
Morskie opowieści,
śledzie solone
600 g/1 opak.
solone z ogórkiem 
lub po kaszubsku
(24,15 zł/1 kg)



DELUXE
Deser z mascarpone
85 g/1 opak.
różne rodzaje
(8,22 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Tiramisu premium
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Tiramisu na ciastkach 
o smaku korzennym
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Mieszanka orzechów
i owoców, z łopatką
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99 DELUXE

Migdały 
w czekoladzie
120 g/1 opak.
z posypką malinową 
o smaku hibiskusa lub 
z posypką z czarnej porzeczki 
o smaku czarnego bzu
(7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

Idealny   
do kawy

Deser znany na całym świecie –  
delikatny mus z serka mascarpone, 
pobudzający zapach i smak  
kawy i – w tej odsłonie –  
pyszne korzenne ciasteczka!  
Podaruj sobie chwilę 
 zapomnienia!

46 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE
Pierogi  z gęsiną
350 g/1 opak.
z kaszą jęczmienną i żurawiną,
z kaszą jęczmienną i suszonymi grzybami 
lub z kaszą jęczmienną i suszonymi śliwkami
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Salami spianata
120 g/1 opak.
(10,83 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Prosciutto 
cotto z truflą
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pinsa
342 g, 399 g/1 opak.
z mozzarellą buffalo i rukolą 
lub z szynką
(43,83 zł, 37,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Bigos z grzybami  
i śliwkami
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

17,99

PRODUKT
MROŻONY

Wykwintne 
 pierogi z gęsiną

Przełam rutynę i sięgnij 
 po wybór pierogów z delikatną 
 i smaczną gęsiną z dodatkiem  
kaszy jęczmiennej oraz 
wyselekcjonowanych dodatków:  
soczystej żurawiny, aromatycznych 
suszonych śliwek i pysznych  
suszonych grzybów!

47R 48/23
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NAPOJE

10-pak

14,90

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

CAPRI-SUN
Napój owocowy,
wielopak
10 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

3 x 1 L

10,99

3,67 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

TYMBARK
Sok 100% jabłkowy 
i pomarańczowy*
3 x 1 L/1 pak
(3,67 zł/1 L)

Aż 200 g

3,39
OWOLOVO
Mus owocowy,  
XXL
200 g/1 opak. 
jabłko-jagoda  
lub jabłko-porzeczka
(1,70 zł/100 g)

Aż 1,1 L

3,99
OSHEE
Vitamin Water, XXL*
1,1 L/1 but. 
magnez + B6 
lub witaminy i minerały
(3,63 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SUPERCENA

2,99
KUBUŚ WATERRR
Woda 
truskawkowa
1,5 l/1 but. 
(1,99 zł/1 L)

6-pak

13,14

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6 -PAKU

MUSZYNIANKA
Woda magnezowo-
-wapniowa 
niskonasycona CO2*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

48 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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4 x 2 L

27,96 Coca-Cola 
4 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

OWOLOVO
Mus owocowy,  
XXL
200 g/1 opak. 
jabłko-jagoda  
lub jabłko-porzeczka
(1,70 zł/100 g)

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIWO

BROWAR FORTUNA
Komes Potrójny Złoty 
lub Imperial IPA
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
Bojan Klonowe  
lub Truskawka  
w Czekoladzie
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

25,52
8-pak

Žatecký Světlý Ležák
8 x 500 ml/1 pak
(6,38 zł/1 L)

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

13,96
4-pak

Perła Miodowa
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

23,92
8-pak

Carlsberg* 
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

27,48
12-pak

Harnaś*
12 x 500 ml/1 pak
(4,58 zł/1 L)

3,50 
PRZY ZAKUPIE 

DZIESIĘCIU

ZA BUTELKĘ*

PIWO BUDWEISER
W BUTELCE, 500 ML

3,50 zł/1 but. (7,00 zł/1 L)

* Limit: 20 but. na paragon.
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej: 
4,99 zł/1 but. (9,98 zł/1 L)
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM



PRZEKĄSKI

LAY’S
Chipsy, edycja 
limitowana**
200 g/1 opak.
żeberka z pieca lub ziemniaczki 
z cebulką i śmietaną  
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SNACK DAY 
Chrupki trójkątne
110 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

110 g

4,94
7DAYS
Bake Rolls
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

50%
TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,19**
5,59*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
5,59 zł/1 opak. (3,29 zł/100 g)

Chipsy 
170 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,19 zł/1 opak. (2,46 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji  
Lidl Plus.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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SZYBKO I SMACZNIE

R 48/23

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (15,53 zł/1 kg)

FRESHONA
Truskawki mrożone
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (12,42 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

CHOCO FRUIT
Mrożone maliny 
w mlecznej lub białej 
czekoladzie
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

* cena przed obniżką: 
5,23 zł/1 opak. (11,62 zł/1 kg)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
5,23*

FRESHONA
Szpinak, liście
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (8,87 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
7,59 zł/1 opak. (16,87 zł/1 kg)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,59*

FRESHONA
Zupa grzybowa
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (13,31 zł/1 kg)

PRODUKTY
MROŻONE

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

W sklepach Lidl w Chojnicach przy ul. Przemysłowej 2A oraz w Baranowie k. Kępna przy ul. Wrocławskiej 47 będą obowiązywać wyłącznie promocje 
prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 30 listopada do soboty, 2 grudnia.
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SZYBKO I SMACZNIE SZYBKO I SMACZNIE

CAKE MANIA
Bułeczki brioche 
z nadzieniem 
czekoladowym
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
DR. OETKER
Pizza Guseppe  
Thai Style  
Chicken Curry
375 g/1 opak.
(23,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.

SUPERCENA

5,49

TESORI
Spody do pizzy
280 g/1 opak.
(21,39 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

KOTLIN
Ketchup
950 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(11,57 zł/1 kg)

Aż 950 g

10,99

JEMY JEMY
Zupy
400 g/1 opak.
tajska, gulaszowa 
lub minestrone 
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
DWOREK
Zupa
680 g/1 opak.
różne rodzaje
(19,10 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

PRODUKT
MROŻONY

W sklepach Lidl w Chojnicach przy ul. Przemysłowej 2A oraz w Baranowie k. Kępna przy ul. Wrocławskiej 47 będą obowiązywać wyłącznie promocje 
prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 30 listopada do soboty, 2 grudnia.
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TERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 3,80 zł/1 opak. (9,50 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza bulgur
4 x 100 g/1 opak.
(8,73 zł/1 kg)

3,49
3,80*

TANIEJ

OBNIŻAMY CENY

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 2,14 zł/1 opak. (4,28 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza manna
500 g/1 opak.
(3,88 zł/1 kg)

1,94
2,14*

TANIEJ TERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 2,09 zł/1 opak. (5,23 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza jęczmienna perłowa
4 x 100 g/1 opak.
(4,73 zł/1 kg)

1,89
2,09*

TANIEJ

TERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 3,55 zł/1 opak. (8,88 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza jaglana
4 x 100 g/1 opak.
(7,48 zł/1 kg)

2,99
3,55*

TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 2,99 zł/1 opak.

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza jęczmienna wiejska
1 kg/1 opak.

2,89
2,99*

TANIEJTERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 4,94 zł/1 opak. (12,35 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza gryczana biała
4 x 100 g/1 opak.
(11,23 zł/1 kg)

4,49
4,94*

TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OBNIŻAMY CENY
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
42,99 zł/1 opak. (28,66 zł/1 kg)

PURINA ONE
Karma sucha dla kota
1,5 kg/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
33,99 zł/1 opak. (22,66 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

33,99**
42,99*

TUF TUF SELECTION
Przysmaki dla psa
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

4 + 2
GRATIS

PURINA GOURMET GOLD
Karma mokra 
dla kota
85 g/1 opak.
różne rodzaje

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

9,99**
11,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

PURINA ONE MINI
Karma mokra 
dla psa, saszetki***
4 x 100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

PIES I KOT

19 zł TANIEJ

75,99
94,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
94,99 zł/1 opak. (9,50 zł/1 kg)

PEDIGREE
Karma sucha dla psa
10 kg/1 opak.
(7,60 zł/1 kg)
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4,49
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 6,94

NUSSBEISSER
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi 
100 g/1 opak. 

12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO EDUSCHO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

6,94
MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 

19,49
DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.  
(9,75 zł/100 ml)

6,99
CIEN
Antyperspirant
lub dezodorant 
dla kobiet 
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 ml)

9,99
GLADE
Odświeżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(33,30 zł/1 L)

5,49
AIR W5
Odświeżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(18,30 zł/1 L)

BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential
42 szt./1 opak. 
(0,89 zł/1 szt.)

36,99
W5
Tabletki do zmywarki 
All-in-1 Power Lemon
60 szt./1 opak.  
(0,45 zł/1 szt.)

26,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 6 XL,  
5 junior lub 4 maxi, 
3-pak z książeczką  
dla dzieci
3 x 18 szt., 3 x 20 szt., 3 x 22 szt./1 opak.
(0,93 zł, 0,84 zł, 0,76 zł/1 szt.)

3-pak

49,99

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI

0,84
za sztukę

0,76
za sztukę

0,93
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

KSIĄŻECZKA W ŚRODKU 
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,66 zł/1 opak.

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka 
lub mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,99 zł/1 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99**
2,66*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g)

BOBOVITA
Kaszka mleczna 
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
8,89 zł/1 opak. (4,23 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,89**
11,42*

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,84*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g)

BOBOVITA
Deser owocowy dla niemowląt 
po 4. lub po 5. miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

39,99**
54,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,99 zł/1 opak. (84,60 zł/1 kg)

NESTLÉ
NAN Optipro 2 mleko  
następne po 6. mies.,  
NAN Optipro 3  
po 1. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
39,99 zł/1 opak. (61,52 zł/1 kg)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

39,59**
54,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,49 zł/1 opak. (83,83 zł/1 kg)

NESTLÉ
NAN  
OptiPro 4, 5  
po 2. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
39,59 zł/1 opak. (60,91 zł/1 kg)

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA BOBOVITA

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

29,80 zł
OSZCZĘDZASZ

30 zł
OSZCZĘDZASZ
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POMYSŁ NA PREZENT

NIVEA MEN
Zestaw prezentowy 
kosmetyków 
dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99

ORGANIQUE
Zestaw świąteczny 
Goat Milk
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

79,99

NIVEA MEN
Zestaw prezentowy 
dla mężczyzn 
z kosmetyczką
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

59,99

CIEN
Zestaw 
klasycznych 
lakierów 
do paznokci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99

RECEPTURY ZIELARKI
Zestaw prezentowy 
kosmetyków 
do pielęgnacji 
włosów
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

29,99

Zestaw prezentowy 
maseczek na tkaninie 
7 Days Pax Molly 
lub Baroness
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

24,99

• ŻEL POD PRYSZNIC
• ANTYPERSPIRANT W KULCE 

• WODA PO GOLENIU 
• KREM DO TWARZY, 

CIAŁA I RĄK

• SZAMPON I ODŻYWKA 
W KOSMETYCZCE

• 7 MASECZEK

• ŻEL POD PRYSZNIC 
• ANTYPERSPIRANT W KULCE 

• WODA PO GOLENIU

• PIANKA DO MYCIA
• MASŁO DO CIAŁA
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NIVEA MEN
Zestaw prezentowy 
dla mężczyzn 
z kosmetyczką
1 zestaw/1 opak.

CIEN
Zestaw 
klasycznych 
lakierów 
do paznokci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

ZIAJA
Zestaw prezentowy 
do pielęgnacji 
twarzy i ciała
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

34,99

ZIAJA YEGO
Zestaw prezentowy 
do pielęgnacji twarzy 
i ciała dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

27,99

ZIAJA
Zestaw prezentowy 
do pielęgnacji ciała
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

34,99

ZIAJA
Zestaw prezentowy 
do pielęgnacji 
twarzy i ciała
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99

ZIAJA MARSHMALLOW
Zestaw prezentowy 
kosmetyków do ciała
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

42,99

POMYSŁ NA PREZENT

• KREM 
• MLECZKO DO CIAŁA 

• ŻEL MYJACY 
• KREM DO RĄK

• PEELING CUKROWY 
• ŻEL POD PRYSZNIC

• MUS DO CIAŁA
• KREM DO RĄK

• KREM DO CIAŁA
• PEELING DO CIAŁA
• ŻEL POD PRYSZNIC
• KREM DO TWARZY

• KREM
• BALSAM PO GOLENIU

• ANTYPERSPIRANT 
W KULCE

• ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1

• PEELING CUKROWY
• GALARETKA MYJĄCA 

DO KĄPIELI 
• PIANKA MYJĄCA 

• KREM DO RĄK

57Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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POMYSŁ NA PREZENT

ORGANIQUE

Zestaw prezentowy
kosmetyków
do kąpieli
1 zestaw

SUPERCENA

44,99

• KULA DO KĄPIELI
• SÓL DO KĄPIELI

• MYDŁO PIELĘGNUJĄCE

ORGANIQUE

Zestaw świąteczny
z kozim mlekiem
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

79,99

• PIANKA DO KĄPIELI
• MASŁO DO CIAŁA

MOKOSH

Zestaw prezentowy
kosmetyków 
do pielęgnacji twarzy 
lub ciała
1 zestaw

SUPERCENA

79,99

• KREM + OLEJEK 
LUB

• BALSAM + SERUM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Zestaw pędzli 
do makijażu
1 zestaw
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

• 4 PĘDZLE DO MAKIJAŻU:
DO PUDRU,

DO KONTUROWANIA,
DO BLENDOWANIA,
DO BRWI I KRESEK

NATAVA

Aromatyczne 
kule do kąpielu
1 zestaw

SUPERCENA

42,99

• 4 WEGAŃSKIE KULE
DO KĄPIELI



POMYSŁ NA PREZENT

PUSHEEN

Zestaw 
do pielęgnacji 
ciała w kosmetyczce
1 zestaw

SUPERCENA

34,99

• PIANKA DO KĄPIELI
• MASECZKA DO TWARZY 

NA TKANINIE

ORGANIQUE

Zestaw prezentowy
kosmetyków
do kąpieli
1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PUSHEEN

Zestaw 
prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

• OPASKA DO WŁOSÓW
• MASKA W PŁACHCIE
LUB BALSAM DO UST

MARION

Listy do św. Mikołaja
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

12,99

• 4 MASECZKI DO
PIELĘGNACJI TWARZY

LUB
• MASECZKA I PEELING

DO TWARZY
• SÓL I SERUM DO DŁONI

Zestaw pędzli 
do makijażu
1 zestaw
różne rodzaje

PSI PATROL

Zestaw prezentowy
Psi Patrol
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

22,99

• ŻEL POD PRYSZNIC
• KULA DO KĄPIELI
• POMADKA DO UST

ZIAJA

Zestaw świąteczny
do pielęgnacji 
twarzy i ciała
1 zestaw

SUPERCENA

34,99

• TONIK
• ŻEL POD PRYSZNIC
• SERUM DO TWARZY

• KREM



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,69 zł/1 opak. (24,23 zł/1 L)

CIEN
Lakier do włosów
400 ml/1 opak.
Classic, Volume lub Power 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 L)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,69*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/100 ml)

L’ORÉAL EKSPERT WIEKU
Krem przeciwzmarszczkowy 
do twarzy
50 ml/1 opak.
różne rodzaje
(39,98 zł/100 ml)

10 zł TANIEJ

19,99
29,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 L)

CIEN
Szampon 
przeciwłupieżowy 
300 ml/1 opak. 
klasyczny, cytryna lub jabłko 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (13,30 zł/1 L)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
ŻELE POD PRYSZNIC

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,39 zł/1 opak. (0,23 zł, 0,20 zł/1 szt.)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99**
5,39*

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
super chłonne 
plus long lub 
plus large***
24 szt., 28 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (0,17 zł, 0,15 zł/1 szt.)

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE
**
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50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DEZODORANTY

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KREMY DO TWARZY

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PRODUKTY DO HIGIENY

JAMY USTNEJ

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE
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TESORI D’ORIENTE
Koncentrat 
do płukania tkanin*
760 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,41 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
uniwersalny*
5 L/1 opak.
(7,60 zł/1 L)

Aż 5 L

37,99

SIDOLUX
Spray do czyszczenia 
lub płyn do mycia 
drewna i paneli*
400 ml, 500 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,48 zł, 17,98 zł, 11,99 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

SIDOLUX
Płyn do 
mycia szyb*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,49
SIDOLUX
Płyn uniwersalny
do mycia podłóg*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

166
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10,99 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

Ręczniki papierowe 
z nadrukiem, 3-warstwowe, 2-pak
2 rolki/1 opak.
(10,99 zł/1 rolka)

2 rolki

21,98
0,73 ZŁ

ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL**
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

28,99

1 GR

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 3 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

TRZECI, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
PRODUKTY DOMESTOS 

I CIF

ARTYKUŁY DROGERYJNE

AŻ 40 ROLEK 
3 WARSTWY 
118 LISTKÓW

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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4-6 PĘDÓW
MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi  
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99

Osłonka ceramiczna 
1 szt.

wys. ok. 11,5 cm

11,99
Cyprys w ozdobnej 
osłonce 
1 szt. 
różne wzory

wys. ok. 40 cm

19,99

17 cm

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień Wysokość 

(z doniczką)

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

cena regularna: 5,85 zł/1 szt.
* przy zakupie 4 sztuk lub 
ich wielokrotności cena 
efektywna to 4,39 zł/1 szt.

6 cm

13 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKA

cena regularna: 14,98 zł/1 szt.
* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 9,99 zł/1 szt.

12 cm

32 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA

12 cm

13 cm

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU,
30.11 



Polski świerk w doniczce 
1 szt. 

wys. ok. 80-100 cm

46,99
Polska jodła kaukaska 
w rękawie 
1 szt. 

wys. ok. 60-80 cm

59,99

Polska jodła 
kaukaska w doniczce 
1 szt. 

wys. ok. 120-145 cm

79,99

Polski świerk 
Conica 
1 szt. 

wys. ok. 60 cm

34,99

24 cm
20 cm

24 cm

16 cm

POCZUJ ZAPACH 
ŚWIĄTECZNEJ 

CHOINKI

OD CZWARTKU,
30.11 

R 48/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Obniżamy zużycie energii
w sklepach, centrach 
dystrybucyjnych i centrali

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Czujemy energię
do zmian

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Sprawdź co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
klimatu!

https://www.youtube.com/watch?v=O8pCxxJYPPw&list=PLQKlHcsHTRNDPIyRW7fusiITtV2Z35aP4&index=3
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



